
～おすすめポイント～ 

 簡単に荷物を取り出せる収納と

デザイン！ 

 シューズ入れや体操服入れ、大容

量のバックの中で小分けにする

「バック・イン・バック」としても、巾

着タイプでマルチに使える便利な

バッグです。 

 ご希望のナンバーを入れることが

できます！ 

お問合せ先：保護者会事務局  3 年 作本 

TEL 090-5173-5008 

平成 29 年 4月吉日 

保護者様へ 

 

星稜高等学校サッカー部保護者会 

会 長    森井 康 

 

 新グッズ購入について 

 

時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、星稜高等学校サッカー部保護者会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

先般、23 日に「平成 29 年度保護者会通常総会」が皆様のご協力のもと、無事に終

えることが出来ましたことに感謝申し上げます。 

また、総会の場にて例年同様に応援グッズを販売させて頂きましたが、その中に新

らたにグッズが加わったことを再度皆様にご報告いたしますと共にご購入をご検討頂け

ればと思いご案内させて頂きます。 

つきましては、何かと出費がかさむ時期かと存じますが、ご購入希望の方は 5 月 2

日（火）までに FAX にてご注文をお願い致します。 

 

記 

 

商 品 名 ： ランドリーバック（リュック）  /  ヶ  1,800 円

振 込 先 ： ゆうちょ銀行 

[店番] 318  [記号] 13120 

[口座番号]  普通 20754131 

星稜高等学校サッカー部保護者会 

※ 必ず生徒の氏名・学年を記載のうえ、お振込みをお願い致します。また、振込手

数料は各自でご負担いただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ＦＡＸ   0761-23-4585（新 3 年事務局・作本）宛 

〆切：5月2日（火） 

学年：    年 生徒氏名：               

 

 

 

 「ランドリーリュック（バック） 申込書」 

 

 

 

【申込書】  1,800 円/ケ 

 

ランドリーリュック 

（1,800 円/ケ） 

 

 

 

           ケ 

 

希望ナンバー 

 

 

   

 

 

※購入希望枚数をご記入下さい。 

※希望番号はお好きな番号で構いませんが、選手が使用するようであれば、練習着番号が好

ましい。 

※受注発注販売のため、納期が 3～4週間かかります。ご理解ください。 

※商品が仕上がりましたら、選手にお渡しいたします。自宅への郵送は致しません。 

※振込確認後のお渡しになります。 

 


